[image: image1.jpg]

                                      ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«    »  августа 2013г.                                                                          №

О внесении изменений в решение

собрания депутатов Красносадовского

сельского поселения от 29.04.2011 г. № 76

«О денежном содержании и дополнительных

выплатах социального характера выборным

должностным лицам, осуществляющим свои

полномочия на постоянной основе и

муниципальным служащим администрации

Красносадовского сельского поселения»

                                   В связи с принятием Областного закона № 985-ЗС от 28 ноября 2012 года «О внесении изменений в Областной закон «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области» и признании утратившими силу отдельных положений Областных законов в сфере межбюджетных отношений органов государственной власти и органов местного самоуправления Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения Азовского района

РЕШИЛО:
1.  Внести изменения в Положение  о денежном содержании и

дополнительных выплатах социального характера выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим Администрации Красносадовского сельского поселения Азовского района, утвержденное решением Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения  Азовского района 29.04.2011 года   № 76 следующие изменения:

 1.1.В разделе 10 пункт 1 изложить в следующей редакции слова « двух должностных окладов» заменить словами «2,4 должностного оклада»;

 1.2. В разделе 13 в подпункте 1  пункта 1  и в подпункте 2 слова «двух должностных окладов» заменить словами « 2,4 должностного оклада»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения  возникшие 1 января 2013 года.

	    Глава Красносадовского

    сельского поселения
	Н.Л. Якубенко

Согласовано:

И.о. ведущего специалиста                                                      О.А. Снытко
Проект вносит:

Заведующий сектором

экономики и финансов                                                              В.В. Буслаева